
  

UCHWAŁA NR LXIII/509/23 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/112/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, obliczania i wypłacania wynagrodzeń  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród 

nauczycielom, zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a ust. 2, art. 49 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730; z 2023 r. poz. 1586 i poz. 1672) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922; 

z 2015 r. poz. 868; z 2016 r. poz. 1029; z 2017 r. poz. 630; z 2018 r. poz. 638; z 2019 r. poz. 249, poz. 1587; 

z 2020 r. poz. 1491; z 2021 r. poz. 787; 2022 r. poz. 1057, poz. 1798 oraz z 2023 r. poz. 352) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XIV/112/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród nauczycielom, zatrudnionym 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mońki (Dz. Urz.  

Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4967; z 2022 r. poz. 3922), od dnia 1 września 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

„ 

Stanowiska kierownicze 

Stawki dodatku funkcyjnego  

od % – do % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim, 

z przygotowaniem pedagogicznym 

Przedszkola:  

a) dyrektor przedszkola czynnego ponad pięć godzin dziennie,  

b) wicedyrektor przedszkola 

c) kierownik oddziałów rocznego przygotowania przedszkolnego. 

Szkoły wszystkich typów:  

a) dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów,  

b) dyrektor szkoły liczącej od 8 do 14 oddziałów,  

c) dyrektor szkoły liczącej od 15 do 21 oddziałów,  

d) dyrektor szkoły liczącej ponad 21 oddziałów,  

e) wicedyrektor szkoły,  

f) kierownik świetlicy. 

 

25 – 50 

15 – 40 

15 – 30 

 

25 – 45  

30 – 50  

40 – 60  

50 – 70  

15 – 55  

10 – 25  

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 4964



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Barbara Iwona Iwanicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4964


		2023-09-29T12:20:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




